
Информация о сроках проведения приема для каждой совокупности 

условий поступления 

 

Сроки приема документов, необходимых для поступления на обучение 

 
 

Уровень 

образования, 

форма 

обучения 

 

Срок 

начала 

приема 

документов 

Срок завершения приема документов от лиц, поступающих на обучение 

по результатам: 

ВИ, проводимых АмГУ: ЕГЭ 

и для лиц, 

поступающих без ВИ 
дополнительных ВИ 

творческой и (или) 

профессиональной 

направленности 

общеобразовательных ВИ,  

ВИ в магистратуру 

Бакалавриат,  

специалитет 

(очная,  

бюджет) 

 

 

20.06.2022 

 

 

09.07.2022 

 

 

16.07.2022 

 

 

25.07.2022 

Бакалавриат,  

специалитет 

(очная, очно-

заочная, 

внебюджет) 

 

 

 

01.06.2022 

 

 

 

25.08.2022 

 

 

25.08.2022 

 

 

26.08.2022 

Бакалавриат,  

специалитет 

(заочная, 

внебюджет) 

 

 

 

01.06.2022 

 

 

 

26.09.2022 

 

 

26.09.2022 

 

 

 

28.09.2022 

Магистратура 

(бюджет) 

 

01.06.2022 

 

 

----------- 

 

12.08.2022 

 

 

---------- 

Магистратура 

(очная, очно-

заочная, 

внебюджет) 

 

 

 

01.06.2022 

 

 

 

----------- 

 

 

26.08.2022 

 

 

---------- 

 


